O Município de Boa Vista
Procurador: Procuradoria do Município de Boa Vista
Requisitante: Juízo de Direito da 2ª Vara Cível da Comarca de
Boa Vista

Decisão

Considerando a informação da Diretoria-Geral (fl. 44), autorizo o
pagamento do Precatório em apreço, no valor de R$ 24.987,07
(vinte e quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e sete
centavos), em nome de ALDO MARTINS SÁ.
Comunique-se ao Juízo da Execução.
Publique-se.

Boa Vista-RR, 26 de setembro de 2007.

Des. ROBÉRIO NUNES
Presidente TJ/RR

PRECATÓRIO N° 016/2006
Requerente: Domingos Moreira da Silva e Outros
Advogado:

[...]

O Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado de Roraima
Requisitante: Juízo de Direito da 2ª Vara Cível da Comarca de
Boa Vista

Decisão

Considerando a informação da Diretoria-Geral (fl. 85), autorizo o
pagamento do Precatório em apreço, no valor de R$ 565.951,58
(quinhentos e sessenta e cinco mil, novecentos e cinqüenta e um
reais e cinqüenta e oito centavos), em nome de Domingos Moreira
da Silva, Jane Alice Manduca, José Castro da Silva, Irene da Silveira
Vieira, Silvano Pimentel Ferreira, Solijane Peres e Maria Nereu Silva
de Souza.
Comunique-se ao Juízo da Execução.
Publique-se.